
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ПЕЛИСТЕР АД – Битола 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Андреј Соколовски 024287 02-01-2002 
2 Никола Попов 024282 29-01-2002 
3 Петар Атанасовски 024288 02-04-2002 
4 Дамјан Трајковски 021770 01-03-2002 
5 Михајло Михајловски 025843 19-11-2003 
6 Стефан Бојаџиев 024048 14-09-2003 
7 Мартин Трајковски 025887 20-05-2003 
8 Стефан Ристевски 023128 13-12-2003 
9 Борис Шерденковски 025885 10-09-2003 
10 Дејан Вузевски 025845 03-11-2003 
11 Теодор Смилевски 025844 06-10-2003 
12 Петар Блајбершник * 025882 08-04-2005 
13 Илијан Блажевски 021773 18-08-2004 
14 Томче Тодоровски 024286 05-01-2002 
15 Стефан Цветановски 026573 13-02-2002 
16 Јован Трајковски 021768 20-01-2003 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Бојан Давков    ТРЕНЕР 
2 Дејан Илиевски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 01/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


